“Blerje kamion me çisternë për transport lëndë të ndryshme (ujë) për 

Drejtorinë e MZSH-së”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (FPP): Emërtimi dhe 

identifikimi i Kodit CPV: Autocisterna   34223200‐8 . 

VLERA E FONDIT LIMIT: 13.747.222 (trembëdhjetë milion e shtatëqind e dyzet e shtatë mijë e 

dyqind e njëzet e dy) Lek pa TVSH. 

Argumentim:  

MBI PËRGATITJEN E SPECIFIKIMEVE TEKNIKE DHE PËRLLOGARITJEN E VLERËS LIMIT TË 

KONTRATËS  

Në zbatim të urdhrit të grupit te Specifikimeve nr.285, date 23.08.2024 të Titullarit të Autoritetit Kontraktor 

Bashkisë Durrës, “Për ngritjen e grupit te punës për hartimin e Specifikimeve Teknike si dhe Përllogaritjen e

[...]

Grupi i punës u konsultua respektivisht me operatore ekonomike që operojnë në fushën e objektit te 

prokurimit. 

Pas shqyrtimit të të dhënave dhe informacionit të mbledhur, mbështetur në rezultatin e sipërnxjerrë 

rezultoi se: Vlera e përgjithshme e kontratës të jetë: 13.747.222 (trembëdhjetë milion e shtatëqind e dyzet 

e shtatë mijë e dyqind e njëzet e dy) Lek pa TVSH. 

Garancia e mallit sipas specifikimeve teknike. 

Afatet e lëvrimit:  45 (dyzet e pesë) ditë.  

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” i ndryshuar, nenit 2, pika 2/c 

dhe nenit 78, pika 2, të VKM-së nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit